
R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L   N E A M Ţ 

 O R A Ş U L    R O Z N O V 
Str. Tineretului I, Nr.7; Cod postal 617390 

Tel: 004/0233/665471; Fax: 004/0233/665241 
cod CAEN 8411; CUI: 2612901 

E-mail: roznov@primariaroznov.ro ; web: www.primariaroznov.ro 

CABINET  PRIMAR 

 

   D I S P O Z I T I A 

Nr. 93 din 08.05.2024 

 

Privind delimitarea sectiilor de votare si stabilirea sediilor acestora, de pe raza admnistrativ-

teritoriala a orasului Roznov, judetul Neamt, la alegerile pentru membrii din Romania in 

Parlamentul European din anul 2024 şi la alegerile pentru autoritatile administratiei publice locale 

din anul 2024 

 

Vasile PAVAL, primarul orasului Roznov, judetul Neamt; 

Examinand prevederile pct. 110 din H.G. nr. 199/2024 privind aprobarea calendarului acţiunilor din 

cuprinsul perioadei electorale la alegerile pentru membrii din România în Parlamentul European din anul 

2024 şi la alegerile pentru autorităţile administraţiei publice locale din anul 2024 si prevederile art. 20 alin. 

(5) din Legea nr.208/2015 privind alegerea Senatului si a Camerei Deputatilor, precum si pentru 

organizarea si functionarea Autoritatii Electorale Permanente;  

Analizand prevederile art.155, alin. (1), lit. ”a” si alin. (2), lit. ”b” din O.U.G.nr.57/2019 privind 

Codul administrativ; 

 In temeiul dispozitiilor art.196, alin. (1), lit. ”b” din O.U.G.nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, Primarul Orasului Roznov, judetul Neamt:  

  

D I S P U N E: 

Art.1. Se delimiteaza si se stabilesc sediile sectiilor de votare, de pe raza admnistrativ-teritoriala a 

orasului Roznov, judetul Neamt, la alegerile pentru membrii din Romania in Parlamentul European din anul 

2024 şi la alegerile pentru autoritatile administratiei publice locale din anul 2024, potrivit Anexei nr.1, parte 

integranta din prezenta dispozitie. 

Art.2. Secretarul general al orasului Roznov va asigura comunicarea prezentei dispozitii autoritatilor 

si persoanelor interesate, prin afisarea la locuri vizibile si publicarea pe site-ul www.primariaroznov.ro. 

                    Primar, 

                            Vasile PAVAL                                                   

                           ____________                                                 Contrasemneaza pentru legalitate, 

                                                                                                        Secretar general al orasului Roznov 

                                                                                                                  Alina Diana STOIAN  

                                                                                                                                    _________ 

mailto:roznov@primariaroznov.ro
http://www.primariaroznov.ro/
http://www.primariaroznov.ro/


                            Anexa nr.  1  

     

    

Nr. 

Crt 

Date de contact ale sectiei de votare Delimitarea sectiei de votare 

Localitate 

Denumire si adresa localului sectiei de 

votare 

Număr 

secţie 
Nume arteră 

Tip filtrare 

numere 

Numar 

inceput 

Numar 

sfarsit 

Numar 

bloc 

1 Roznov ȘCOALA GENERALĂ ROZNOV 129 Strada Arinilor (Strada 
Salcîmilor) 

Toate numerele       

Strada Bistriţei (Strada 

Bistra Cîlnic) 
Toate numerele       

Strada Caisului Toate numerele       

Strada Castanilor Toate numerele       

Strada La Crețu Toate numerele       

Strada Libertăţii 
Doar numar 
precizat 

0   CPCA 

Strada Libertăţii 
Doar numar 
precizat 

0   L2 

Strada Libertăţii 
Doar numar 

precizat 
0   L3 

Strada Libertăţii 
Doar numar 

precizat 
0   L5 

Strada Libertăţii 
Doar numar 

precizat 
0   T1 

Strada Libertăţii 
Doar numar 

precizat 
0   T3 

Strada Libertăţii 
Doar numar 

precizat 
0   T4 

Strada Libertăţii 
Doar numar 

precizat 
122     

Strada Libertăţii 
Doar numar 

precizat 
2   L2 

Strada Libertăţii Toate numerele 240 380   

Strada Libertăţii Doar numere pare 382 390   

Strada Libertății I 
Doar numere 
impare 

1 85   

Strada Libertății I Doar numere pare 2 106   



Strada N. Roznovanu 
Doar numar 
precizat 

0   UFET 

Strada N. Roznovanu Doar numere pare 2 122   

Strada N. Roznovanu I Doar numere pare 2 122   

Strada Nucului Toate numerele       

Strada Rozelor (Strada 

Lăcrămioarelor) 
Toate numerele       

Strada Rozelor I Toate numerele       

Strada Rozelor II Toate numerele       

Strada Speranţei Toate numerele       

Strada Speranței I Toate numerele       

Strada Speranței II Toate numerele       

Strada Teiului Toate numerele       

Strada Teiului (Strada 

Lalelelor) 
Toate numerele       

Strada Tineretului 

(Aleea Panselelor, 

Aleea Spicului, Aleea 

Trifoiului, Strada 
Lămîiţei, Strada 

Narciselor, Strada 

Ulmilor, Strada 
Violetelor) 

Toate numerele       

Strada Tineretului Toate numerele       

Strada Tineretului I Toate numerele       

Strada Tineretului II Toate numerele       

Strada Tineretului III Toate numerele       

Strada Tineretului IV Toate numerele       

Strada Tineretului IX Toate numerele       

Strada Tineretului V Toate numerele       

Strada Tineretului VI Toate numerele       

Strada Tineretului VII Toate numerele       

Strada Tineretului 
VIII 

Toate numerele       

Strada Tineretului X Toate numerele       

Strada Tineretului XI Toate numerele       

Strada Trandafirilor Toate numerele       



Strada Trandafirilor I Toate numerele       

Strada Trandafirilor II Toate numerele       

2 DISPENSARUL UMAN ROZNOV 130 Strada Antistație Toate numerele       

Strada Baltagului Toate numerele       

Strada Câmpului 
(Strada Cîmpului) Toate numerele       

Strada Gării Toate numerele       

Strada Gării I Toate numerele       

Strada Gării II Toate numerele       

Strada Gării III Toate numerele       

Strada Gutuiului Toate numerele       

Strada Gutuiului I Toate numerele       

Strada Gutuiului II Toate numerele       

Strada Gutuiului III Toate numerele       

Strada Gutuiului IV Toate numerele       

Strada Jderului (Strada 

Salciei) Toate numerele       

Strada Lemnarului Toate numerele       

Strada Luminei 
(Strada Energiei) 

Doar numar 
precizat 973     

Strada Luminii Toate numerele       

Strada Magnoliei Toate numerele       

Strada N. Roznovanu 

Doar numar 

precizat 0   E4 

Strada N. Roznovanu 

Doar numar 

precizat 0   G1 

Strada N. Roznovanu 

Doar numar 

precizat 0   G2 

Strada N. Roznovanu 

Doar numar 

precizat 0   G3 

Strada N. Roznovanu 

Doar numere 

impare 1 145   

Strada N. Roznovanu I 

Doar numere 

impare 1 145   

Strada Paltinului Toate numerele       

Strada Paltinului I Toate numerele       



Strada Paltinului II Toate numerele       

Strada Paltinului III Toate numerele       

Strada Pieţei (Strada 

Agricultorului) Toate numerele       

Strada Rapsodiei Toate numerele       

Strada Viitorului Toate numerele       

3 CĂMINUL PENTRU PERSOANE 

VÂRSTNICE ROZNOV 

131 Strada Bradului Toate numerele       

Strada Bujorului Toate numerele       

Strada Crăiţelor Toate numerele       

Strada Crinului Toate numerele       

Strada Crizantemei Toate numerele       

Strada Crizantemei I Toate numerele       

Strada Crizantemei II Toate numerele       

Strada DN 15 Toate numerele       

Strada Fagului Toate numerele       

Strada Garoafelor Toate numerele       

Strada Libertăţii 
Doar numere 
impare 381 417   

Strada Libertăţii Doar numere pare 392 418   

Strada Libertăţii Toate numerele 419 504A   

Strada Libertăţii 

Doar numar 

precizat 789     

Strada Libertății I Doar numere pare 108 204   

Strada Libertății I 

Doar numere 

impare 87 171   

Strada Libertății II Toate numerele       

Strada Libertății III Toate numerele       

Strada Libertății IV Toate numerele       

Strada N. Roznovanu Doar numere pare 140 234   

Strada N. Roznovanu 

Doar numere 

impare 149 235   

Strada N. Roznovanu Toate numerele 236 356   

Strada N. Roznovanu I Doar numere pare 124 232   

Strada N. Roznovanu I 

Doar numere 

impare 147 329   

Strada N. Roznovanu Toate numerele       



II 

Strada Plopilor Toate numerele       

Strada Plopilor I Toate numerele       

Strada Plopilor II Toate numerele       

Strada Plopilor III Toate numerele       

Strada Plopilor IV Toate numerele       

Strada Stație de 

Epurare Toate numerele       

Strada Zorilor Toate numerele       

Strada Zorilor I Toate numerele       

Strada Zorilor II Toate numerele       

4 PAROHIA ”SF. ILIE” CHINTINICI 132 Strada Bazarului Toate numerele       

Strada Calea Tazlăului 

I Toate numerele       

Strada Calea Tazlăului 

II Toate numerele       

Strada Calea Tazlăului 

IV Toate numerele       

Strada Chintinici Deal 
I Toate numerele       

Strada Chintinici Deal 

II Toate numerele       

Strada Chintinici Deal 

III Toate numerele       

Strada Chintinici fund 
I Toate numerele       

Strada Chintinici fund 

II Toate numerele       

Strada Muntenești Toate numerele       

Strada Oborului Toate numerele       

Strada Onciului Toate numerele       

Strada Școlii I Toate numerele       

Strada Școlii II Toate numerele       

5 ȘCOALA SLOBOZIA 133 Strada Bărboși I Toate numerele       

Strada Bărboși II Toate numerele       

Strada Bărboși III Toate numerele       

Strada Bărboși IV Toate numerele       



Strada Drăgan Toate numerele       

Strada Fermei I 

Doar numere 

impare 1 43   

Strada Fermei I Doar numere pare 2 34   

Strada Preot Cozma I Toate numerele       

Strada Preot Cozma II Toate numerele       

Strada Preot Cozma 

III Toate numerele       

Strada Sub Deal I Toate numerele       

Strada Sub Deal II Toate numerele       

Strada Sub Deal III Toate numerele       

Strada Sub Deal IV Toate numerele       

Strada Sub Deal V Toate numerele       

Strada Sub Deal VI Toate numerele       

Strada Sub Deal VII Toate numerele       

Strada Șes Canal I Toate numerele       

Strada Șes Canal II Toate numerele       

Strada Șes Canal III Toate numerele       

Strada Șes Canal IV Toate numerele       

Strada Șes Canal V Toate numerele       

Strada Șes Canal VI Toate numerele       

Strada Șes I Toate numerele       

Strada Șes II Toate numerele       

Strada Șes Stafie Toate numerele       

6 ȘCOALA GENERALĂ SLOBOZIA 134 Strada Ciubel Toate numerele       

Strada Fermei I Doar numere pare 36 104   

Strada Fermei I 
Doar numere 
impare 45 99   

Strada Fermei II Toate numerele       

Strada Fermei III Toate numerele       

Strada Islazului I Toate numerele       

Strada Islazului II Toate numerele       

Strada Islazului III Toate numerele       

Strada Islazului IV Toate numerele       

Strada Islazului V Toate numerele       

Strada Islazului VI Toate numerele       



Strada La Vinca Toate numerele       

Strada Nucilor I Toate numerele       

Strada Nucilor II Toate numerele       

Strada Parohia II Bis Toate numerele       

Strada Parohia II 
Chistol Toate numerele       

Strada Preot Doloiu I Toate numerele       

Strada Preot Doloiu II Toate numerele       

Strada Principală I Toate numerele       

Strada Principală II Toate numerele       

Strada Salcâmilor I Toate numerele       

Strada Salcâmilor II Toate numerele       

Strada Salcâmilor III Toate numerele       

Strada Salcâmilor IV Toate numerele       

Strada Salcâmilor V Toate numerele       

Strada Salciei I Toate numerele       

Strada Salciei II Toate numerele       

 


